AMAURY MONTEIRO PULLIG, LOCALIZADO NO DISTRITO DE 

AVELAR, ONDE SE REALIZARÁ A FESTA DO TOMATE 2012, NO 

PERÍODO ENTRE 06 A 10 DE JUNHO DE 2012, PELA   EMPRESA  

VENCEDORA: 

• DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS CENTRAL MP LTDA-ME, 

NO VALOR  TOTAL DE R$  95.000,00 (NOVENTA E CINCO 

MIL REAIS). 

CNPJ: 02.865.528/0001/59. 

Paty do Alferes, 03 de maio de 2012. 

RACHID ELMOR 
PREFEITO MUNICIPAL 

QUE 

PODER EXECUTIVO - PREFEITO: RACHID ELMOR - 
VICE PREFEITO: CIRO MATOS CARIUS - Chefe de 
Gabinete: ANDRÉ DANTAS MARTINS: Consultora